
～大手門～ 面会一部再開について 

   

 ７月下旬より新型コロナウイルス感染症対策として、面会を制限させて頂いている中、 

⻑期間面会が出来ず、ご入居者様、ご家族様には、大変ご心配をおかけしておりました。 

これまで、皆様にご協力を頂いた事もあり、入居者様は感染することなく平穏に過ごせて 

います事、厚く御礼申し上げます。 

 

昨今の感染状況や社会状況を受け、当施設感染委員会で検討させて頂いた結果、 

一部制限やルールを設けさせて頂きますが、１０月５日（月）より一部面会を再開させて 

頂く事となりました。詳細につきましては郵送にてご案内差し上げます。 

 

 

 今後も予断を許さない状況は続くと予想されます。入居者様の安全安心を最優先に 

考えた上で面会の可否・制限については慎重に対応して参りたいと考えております。 

今後も感染予防対策にご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

 ご質問等ございましたら、施設までお問合せ下さい。 

 

ライフケア大手門 

Tel：092-726-6333 


